СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
25 января 2017 года                                                                                                   №1/7
Об организации проведения проверки деятельности управляющей организации ОАО «УК «Городская»
В соответствии с п.п 3 п. 2 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, пп.4 п 3 ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращений ТСЖ «Гран», ТСЖ «У реки», ТСЖ «Заря» от 17.01.2017 вх.02-01-11-07/7,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Организовать проведение проверки деятельности управляющей организации ОАО «УК «Городская».

2. Назначить ответственным за проведение проверки деятельности управляющей организации ОАО «УК «Городская» депутатов СД МО Марьино Мещерякову Н.Ю., Трунову Т.В.
3. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру ЮВАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.

5. Настоящее решение вступает в
силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                    А.И. Чернышев